

焦作市山阳区集聚区雨水排涝沟渠一期建设项目 (EPC) 中标候选人公示

河南嘉立工程咨询有限公司受焦作市山阳区住房和城乡建设局的委托,就焦作市山阳区集聚区雨水排涝沟渠一期建设项目(EPC)(项目代码: 2502-410811-04-01-386637)进行公开招标,按规定程序进行了开标、评标,现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下:

一、项目名称: 焦作市山阳区集聚区雨水排涝沟渠一期建设项目(EPC)

二、招标编号: 焦招[2025]-054

项目编号: 焦公资工程 Z2025-024

三、招标公告媒体及日期

本项目招标公告于 2025 年 08 月 21 日同时在《焦作市公共资源交易中心网》《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发布。

四、评标信息

1、评标日期: 2025 年 09 月 12 日

2、评标地点: 焦作市公共资源交易中心评标六室。

五、中标候选人信息

第一中标候选人: 河南一地建筑工程有限公司、中科瑞城设计有限公司(联合体单位) 得分: 95.11 分

投标总报价: 51319288.00 元

施工报价: 49806525.00 元

设计报价: 1512763.00 元

施工项目经理: 高惠娟

注册编号: 豫 1412020202103635

设计负责人: 任曼莉

注册编号: CS20154100359

设计质量标准: 符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准及建设单位使用要求,顺利通过各部门审查审批:

施工质量标准: 合格,达到国家现行有关施工质量验收规范标准;

工期: 设计服务周期 35 日历天;施工工期 12 个月。

业绩:

1、项目名称: 焦作市山阳区城区雨水管网改造提升工程

合同价格: 36233238.26 元

2、项目名称: 焦作市山阳区 2024 年老旧小区改造提质项目(小区红线内)(一期)EPC

合同价格: 32407367.58 元

3、项目名称: 焦作市文林路(恩达路-丰收路)道路工程

合同价格: 19726752.66 元

4、藤县县城排水防涝及提升工程(一期)初步设计

合同价格: 1376800.00 元

抚州市凤岗河肖家桥东西片区排口整治雨污分流及管网修复二期工程设计服务项目

合同价格: 962000.00 元



第二中标候选人：河南鑫政德园林建筑工程有限公司、正道设计有限公司（联合体单位）
得分 92.91 分

投标总报价：51840296.00 元

施工报价：50312175.00 元

设计报价：1528121.00 元

项目经理：韩艳龙

注册编号：豫 1412020202106025

设计负责人：熊皓南

注册编号：CS20153300821

设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准及建设单位使用要求，顺利通过各部门审查审批；

施工质量标准：合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准；

工期：设计服务周期 35 日历天；施工工期 12 个月。

业绩：

1、项目名称：华通中水污水管网工程施工

合同价格：14071459.00 元

2、项目名称：霍林郭勒市华兴矿坑环境综合治理项目一期工程 EPC 总承包项目

合同价格：29565000.00 元

3、项目名称：兴城市雨污管网分流及城市排水改造项目 EPC 总承包(二次)

合同金额：291134920.8 元

第三中标候选人：河南省旭升建设集团有限公司、冠程设计咨询有限公司（联合体单位）
得分：92.83 分

投标总报价：51669547.89 元

施工报价：50149105.58 元

设计报价：1520442.31 元

项目经理：高志国

豫 1412014201417052

设计负责人：孙涛

注册编号：CS20136100304

设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准及建设单位使用要求，顺利通过各部门审查审批；

施工质量标准：合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准；

工期：设计服务周期 35 日历天；施工工期 12 个月。

业绩：

1、项目名称：亚洲基础设施投资银行贷款河南郑州等地特大暴雨洪涝灾害灾后恢复重建项目-焦作子项目-市政基础设施灾后重建及提升子项目(水毁城市道路及附属设施重建)-建设路道路恢复工程

合同价格：14082867.87 元

2、焦作市山阳区福瑞堂南侧(西经大道-规划路)道路建设项目

合同价格：4883803.70 元

3、项目名称：焦作市山阳区恩荣路(天河南路-人民路)新建道路项目

合同价格：8392613.91 元

4、周口市淮阳区四象路(朝祖大道-清风路)等3条道路雨水管网建设项目2标段

合同价格：5741903.29 元

5、项目名称：河北安平高新区排水设施改造工程设计

合同价格：3258000.00 元

六、废标情况：无

七、所有投标人经济标评分情况：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G	经济标得分
1	河南水建 建筑工程有限公司	49.80	49.80	49.80	49.80	49.80	49.80	49.80	49.80
2	河南森舞 建筑工程有限公司	49.19	49.19	49.19	49.19	49.19	49.19	49.19	49.19
3	河南一地 建筑工程有限公司	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00	49.00
4	河南鑫政 德园林建 筑工程有 限公司	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97	49.97
5	河南省旭 升建设集 团有限公 司	49.59	49.59	49.59	49.59	49.59	49.59	49.59	49.59
6	盛霆建设 集团有限 公司	49.71	49.71	49.71	49.71	49.71	49.71	49.71	49.71
7	河南茂闵 建筑工程 有限公司	48.59	48.59	48.59	48.59	48.59	48.59	48.59	48.59

八、所有投标人技术标评分情况：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G	技术标得分
1	河南水建 建筑工程有限公司 有限公司	25.16	26.00	24.80	24.70	24.80	24.70	25.00	25.02
2	河南森舞 建筑工程有限公司 有限公司	25.70	23.80	22.10	23.40	23.90	22.30	21.70	23.27
3	河南一地 建筑工程有限公司 有限公司	26.40	27.50	27.50	25.30	27.10	28.90	27.50	27.17
4	河南鑫政 德园林建筑工 程有限公司	25.80	25.70	27.40	24.90	24.90	25.10	27.00	25.83
5	河南省旭 升建设集团有 限公司	26.10	25.60	24.70	24.70	25.40	25.70	28.00	25.74
6	盛霆建设 集团有限公 司	25.60	23.80	21.00	24.20	24.00	24.20	27.00	24.26
7	河南茂闵 建筑工程有限公司 有限公司	25.90	23.00	22.70	24.70	24.10	24.00	24.50	24.13

九、所有投标人综合标评分情况：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E	评委F	评委G	综合标得分
1	河南水建 建筑工程有限公司 有限公司	17.00	16.50	16.00	16.00	17.50	16.00	17.00	16.57

2	河南森舞 建筑工程 有限公司	11.50	9.50	10.60	11.20	11.00	10.50	11.50	10.83
3	河南一地 建筑工程 有限公司	19.00	19.00	19.30	17.70	19.60	19.00	19.00	18.94
4	河南鑫政 德园林建 筑工程有 限公司	16.50	17.00	18.30	16.00	17.50	17.00	17.50	17.11
5	河南省旭 升建设集 团有限公 司	18.50	17.50	16.50	16.50	18.00	17.50	18.00	17.5
6	盛霆建设 集团有限 公司	11.50	9.50	10.10	10.30	11.00	10.50	11.00	10.56
7	河南茂闵 建筑工程 有限公司	11.50	9.50	11.30	11.00	11.00	10.50	11.00	10.83

十、所有投标人总得分情况：

序号	单位名称	最终得分	排序
1	河南一地建筑工程有限公司	95.11	1
2	河南鑫政德园林建筑工程有限公司	92.91	2
3	河南省旭升建设集团有限公司	92.83	3
4	河南水建建筑工程有限公司	91.39	4
5	盛霆建设集团有限公司	84.52	5
6	河南茂闵建筑工程有限公司	83.55	6
7	河南森舞建筑工程有限公司	83.29	7

十一、评标结果公示期

2025 年 9 月 18 日至 2025 年 9 月 20 日

十二、异议和投诉

投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式(书面材料须有单位公章和法定代表人签字或签章)向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起10日内(异议答复期间不计算在内)，根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(国家发改委等七部委11号令)规定向监督部门提出。

十三、联系人信息

招 标 人：焦作市山阳区住房和城乡建设局

地 址：山阳区

联 系 人：卫鹏（受理异议人）

联系方式：0391-2105863

招标代理机构：河南嘉立工程咨询有限公司

地 址：河南省焦作市解放区人民路中段669号锦江现代城小区锦江商业广场

联 系 人：陈采霞

联系方式：18639114272

十四、监督部门

焦作市建设工程招标投标管理办公室监督电话：0391-3557108

焦作市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：焦作市住房和城乡建设局

0391-3557200

招标人：焦作市山阳区住房和城乡建设局
招标代理机构：河南嘉立工程咨询有限公司
日期：2025年09月17日

卫鹏
陈采霞

招标投标活动评标报告审查表

项目名称 (项目代码)	焦作市山阳区集聚区雨水排涝沟渠一期建设项目(EPC) 2502-410811-04-01-886637		代理机构	河南嘉立工程咨询有限公司
招标人	焦作市山阳区住房和城乡建设局	评标结束时间	2025 年 9 月 12 日	
		评标报告审查时间	2025 年 9 月 12 日	
投标人数量	7	否决 投 标 情 形	无	
否决投标的理由 是否合理	/			
电子评标系统雷同 性分析结果是 否存在异常	否	评标委员会是否对雷同 性分析异常情形作出认定	无	
评标委员会成员是 否按照招标文件评 分规则进行评审	是	是否存在对客观评审因素 评分不一致, 评分畸高、畸 低现象	否	
商务标评审是否 合理	是	是否存在低于成本或者影 响履约法人异常低价投标 和严重不平衡报价情况	否	
技术标评审是否 合理	是	综合标评审是否合理	是	
分值计算是否存 在错误	否	其他情形	无	
对评标报告审查无异议。				
日期(盖章) 2025年9月12日				